

vores bureau ApS
Bredbjergvej 44, 5230 Odense M

CVR-nr. 27 68 18 59

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

Bente Elisabeth Dreier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

vores bureau ApS
Bredbjergvej 44
5230 Odense M

CVR-nr.: 27 68 18 59
Stiftet: 5. april 2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Bente Elisabeth Dreier
Sidsel Kofoed

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.403.230 kr. mod 4.400.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254.385 kr. mod 58.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	3.403.230	4.400.048
1 Personaleomkostninger	-3.714.067	-4.280.008
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.646	-31.015
Driftsresultat	-316.483	89.025
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.203	-9.095
Resultat før skat	-325.685	79.930
2 Skat af årets resultat	71.300	-21.848
Årets resultat	-254.385	58.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-254.385	-441.918
Disponeret i alt	-254.385	58.082

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.646
3 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.646</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	628.778	1.473.083
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	83.671
Udsudte skatteaktiver	82.500	11.200
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Andre tilgodehavender	45.626	0
Periodeafgrænsningsposter	4.927	19.347
Tilgodehavender i alt	<u>768.831</u>	<u>1.587.301</u>
Likvide beholdninger	<u>3.423.739</u>	<u>2.158.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.192.570</u>	<u>3.745.389</u>
Aktiver i alt	<u>4.192.570</u>	<u>3.751.035</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.475.769	1.730.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.601.769</u>	<u>2.356.154</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.368	222.380
Selskabsskat	0	8.548
Anden gæld	464.438	1.163.803
Periodeafgrænsningsposter	2.084.995	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.590.801</u>	<u>1.394.881</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.590.801</u>	<u>1.394.881</u>
Passiver i alt	<u>4.192.570</u>	<u>3.751.035</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	126.000	1.730.154	500.000	2.356.154
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-254.385	0	-254.385
	126.000	1.475.769	0	1.601.769

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.170.107	3.673.377
Pensioner	458.859	530.725
Andre omkostninger til social sikring	85.101	75.906
	<u>3.714.067</u>	<u>4.280.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.548
Årets regulering af udskudt skat	-71.300	1.300
	<u>-71.300</u>	<u>21.848</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2018	<u>232.677</u>	<u>231.223</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>232.677</u>	<u>231.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	227.031	231.223
Årets afskrivninger	5.646	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>232.677</u>	<u>231.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.		